PAGE

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ______________ № ________
	Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 28.09.2012 №67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 12.03.2018 №0284 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно»» (в редакции постановления от 09.10.2018 №1181), постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.12.2018 №1615 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, и из земель, государственная собственность на которые не разграничена»,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень земельных участков предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Смоленская газета», а также в газете «Вести Привопья» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 25.04.2019 №0512 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                        В.С. Макаров
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования
«Ярцевский район»

Смоленской области

от  _____________ №________

Перечень
земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь

кв.м.
	Местонахождение земельного участка
	вид разрешенного использования
	обременения

	1.
	67:25:0600102:259
	2695
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Ярцевский, с/п Капыревщинское, д. Капыревщина, ул. Московская, участок 2
	для индивидуального жилищного строительства
	не имеется

	2.
	67:25:0080302:55
	2001
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Ярцевский, с/п Подрощинское, д. Подроща, ул. Лесная, участок №16
	для индивидуального жилищного строительства
	охранная зона линии электропередач 10 кВ (484 кв.м) охранная зона линии электропередач 0,4 кВ (198 кв.м)

	3.
	67:25:0600102:260
	2700
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Ярцевский, с/п Капыревщинское, д. Капыревщина, ул. Московская, уч1
	для индивидуального жилищного строительства
	не имеется

	4.
	67:25:0600102:261
	2700
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Ярцевский, с/п Капыревщинское, д. Капыревщина, ул. Московская, участок 3
	для индивидуального жилищного строительства
	не имеется

	5.
	67:25:0080302:56
	2001
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Ярцевский, с/п Подрощинское, д. Подроща, ул. Лесная, участок 15
	для индивидуального жилищного строительства
	охранная зона линии электропередач 10 кВ (176 кв.м) охранная зона линии электропередач 0,4 кВ (25 кв.м)

	6.
	67:25:0090201:162
	2613
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Ярцевский, с/п Петровское, д. Петрово, ул. Луговая, 2В
	для индивидуального жилищного строительства
	не имеется

	7.
	67:25:0090201:163
	2501
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Ярцевский, с/п Петровское, д. Петрово, ул. Луговая, 2Б
	для индивидуального жилищного строительства
	не имеется

	8.
	67:25:0090201:164
	4470
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Ярцевский, с/п Петровское, д. Ольхово, ул. Моховая, 5
	для индивидуального жилищного строительства
	не имеется

	9.
	67:25:0060601:249
	2982
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Ярцевский, с/п Мушковичское, д. Сапрыкино-2, переулок Новый, 1
	для индивидуального жилищного строительства
	не имеется